administração e fiscalização em duplicidade, onerando a diminuta máquina administrativa. 

As propostas dos licitantes, apresentadas de acordo com as especificações e exigências do 
edital, serão julgadas pelo MENOR PREÇO GLOBAL e classificadas pela ordem crescente dos preços 
propostos. 

VALOR DE REFERÊNCIA 

R$ 122.198,32 (Cento e vinte e dois mil e cento e noventa e oito reais e trinta e 
dois centavos) 

Para habilitação no referido processo, os licitantes deverão apresentar a documentação 
técnica abaixo especificada: 

a) Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA) ou no 
Conselho de Arquitetura e Urbanismo (CAU) do Estado de origem, domicílio ou sede do